Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax: (49) 3667-0050  - CEP: 89879-000

CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

EDITAL 01/2022

Divulga e Homologa o resultado final e dá outras providências

O MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA, Estado de Santa Catarina, inscrito no CNPJ sob nº.
80.912.124/0001-82, neste ato representado neste ato pelo Prefeito Municipal Sr. VANDERLEI
BONALDO, brasileiro, casado, prefeito, inscrito no CPF sob nº. 043.822.729-80 e Carteira de
Identidade nº. 4.188.341-SESPDC/SC, residente e domiciliado na Rua São Luis n° 1422 nesta cidade
de São Miguel da Boa Vista/SC e Comarca de Maravilha/SC, no uso de suas atribuições legais, torna
público e HOMOLOGA o resultado final do Concurso Público nº 01/2022, conforme anexo I deste Edital.

São Miguel da Boa Vista/SC , 04 de março de 2022.

VANDERLEI BONALDO
PREFEITO MUNICIPAL

 Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax: (49) 3667-0050  - CEP: 89879-000

CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

ANEXO I – Classificação Final (AMPLA CONCORRÊNCIA)

Cargo: MÉDICO ESF

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP
NOTA

FINAL

Não houve candidato classificado para o cargo.

Cargo: PROFESSOR II (EDUCAÇÃO INFANTIL)

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP NPE TIT
NOTA

FINAL

Classificado 1º 74 NADIA FRITZEN SIGNOR 06/12/1984 0,80 0,80 0,40 0,60 4,80 7,40 3,00 6,52

Classificado 2º 47 ANDRESSA LUCATELI 25/03/1991 0,60 0,40 0,60 0,60 4,50 6,70 3,00 5,96

Classificado 3º 19 MARI THIAGO PAPE 28/11/1987 0,40 0,40 0,00 1,00 4,80 6,60 3,00 5,88

Classificado 4º 82 ELISABETH CANSI GRIEBLER 24/01/1990 1,00 0,60 0,40 0,40 4,20 6,60 3,00 5,88

Classificado 5º 88 LORECI ALLEBRAND FIORENTIN 31/01/1976 0,60 0,60 0,00 0,20 5,10 6,50 3,00 5,80

Classificado 6º 156 IDIANE FATIMA IAROSZESKI 26/08/1997 1,00 0,20 0,40 0,80 4,80 7,20 0,00 5,76

Classificado 7º 59 EDIVANIA GUTH BACH 06/12/1988 0,60 0,40 0,20 1,00 4,20 6,40 3,00 5,72

Classificado 8º 26 TAUANA CHIESA 12/03/1995 0,60 0,80 0,60 0,80 3,60 6,40 3,00 5,72

Classificado 9º 122 ROSANI HOFFMANN 21/01/1983 0,80 0,20 0,20 0,60 4,50 6,30 3,00 5,64

Classificado 10º 13 KELIN DJULIANE DECKER 27/02/1996 0,60 0,40 0,40 0,00 4,80 6,20 3,00 5,56

Classificado 11º 129 JAQUELINE SANDRA HOSS 25/02/1978 0,80 0,00 0,60 0,80 3,90 6,10 3,00 5,48

Classificado 12º 75 ELISÂNGELA MARIA BECKERT ROSSATTO 11/02/1986 0,20 0,00 0,20 0,40 5,10 5,90 3,00 5,32

Classificado 13º 4 ÉDINA LÚCIA DA ROSA SERPA 14/03/1989 0,80 0,20 0,00 0,40 4,50 5,90 3,00 5,32

Classificado 14º 112 VERENICE DE SOUZA MACHADO CAYE 06/07/1979 0,60 0,80 0,40 0,60 4,20 6,60 - 5,28

Classificado 15º 65 MARCIANE PECH PESSETTO 30/04/1982 0,60 0,20 0,20 0,60 4,20 5,80 3,00 5,24

Classificado 16º 140 MARIA EDUARDA SPIER GONÇALVES 16/09/1999 0,60 0,20 0,40 0,60 4,50 6,30 - 5,04

Classificado 17º 3 TAIANARA SICHELERO URNAU 30/03/1998 0,20 0,40 0,40 0,80 3,60 5,40 3,00 4,92

Classificado 18º 58 DENISE APARECIDA PRAMIO DALL AGNOL 27/08/1991 0,40 0,40 0,00 0,60 3,90 5,30 3,00 4,84

Classificado 19º 6 REGINA ZACHARCZUK GATELLI 21/01/1976 0,40 0,40 0,20 0,40 3,90 5,30 3,00 4,84

Classificado 20º 164 RICIELI DALIANA MAYER 31/10/1988 0,40 0,40 0,40 0,80 3,30 5,30 3,00 4,84

Classificado 21º 99 IVANI TERESINHA MEINERZ 16/07/1967 0,20 0,40 0,00 0,40 4,20 5,20 3,00 4,76

Classificado 22º 72 VIVIANE ANDREIA ENGELMANN 18/12/1992 0,40 0,20 0,20 0,80 3,60 5,20 3,00 4,76

Classificado 23º 34 ANDRESSA LAYS RODRIGUES 21/07/1994 0,40 0,40 0,40 1,00 3,00 5,20 3,00 4,76

Classificado 24º 205 ARIANE TAMARA DE VARGAS 24/09/2000 0,00 0,20 0,40 0,80 4,50 5,90 - 4,72

Classificado 25º 134 VALDIRENE ALVES CAMILIO 27/08/1984 0,40 0,60 0,20 0,60 3,30 5,10 3,00 4,68

 Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax: (49) 3667-0050  - CEP: 89879-000

CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

Classificado 26º 161 DANUZA LAPAZINI 16/03/1995 0,60 0,20 0,40 0,40 4,20 5,80 - 4,64

Classificado 27º 162 ANDRESSA NORONHA SILVESTRIN 22/01/1999 0,20 0,20 0,40 0,80 4,20 5,80 - 4,64

Classificado 28º 78 ALINE BONALDO 12/03/1994 0,20 0,40 0,40 0,40 3,60 5,00 3,00 4,60

Classificado 29º 83 CIRLENE MARIA SPIER 27/04/1986 0,00 0,60 0,40 0,40 3,60 5,00 3,00 4,60

Classificado 30º 30 RENATA DE ASSIS BORGHETI 16/09/1993 0,60 0,40 0,20 0,80 3,00 5,00 3,00 4,60

Classificado 31º 110 MARLI DOS SANTOS BORDIGNON 11/08/1977 0,60 0,60 0,40 0,40 3,60 5,60 0,00 4,48

Classificado 32º 192 GABRIELA NEUNFELD 03/05/1999 0,40 0,40 0,20 0,40 3,90 5,30 0,00 4,24

Classificado 33º 193 CAROLINE LAURIENY MARTIORI 07/07/1990 0,40 0,20 0,20 0,60 3,90 5,30 - 4,24

Classificado 34º 76 LUCIMARA DE MOURA 11/07/1996 0,20 0,40 0,40 0,40 3,90 5,30 - 4,24

Classificado 35º 179 SABRINA APARECIDA LOPES COBS 24/06/1981 0,20 0,20 0,60 0,60 3,60 5,20 - 4,16

Cargo: PROFESSOR III (ANOS INICIAIS)

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP NPE TIT
NOTA

FINAL

Classificado 1º 131 ANA CLAUDIA RIFFEL KOPSELL 26/11/1987 0,80 0,60 0,60 0,80 4,50 7,30 3,00 6,44

Classificado 2º 24 BEATRIZ ALVES DE OLIVEIRA 23/02/1993 0,40 0,40 0,40 1,00 4,50 6,70 - 5,36

Classificado 3º 165 VALMIR DE JESUS PINTO 13/05/1979 0,40 0,80 0,20 0,80 3,00 5,20 6,00 5,36

Classificado 4º 183 ILÉIA FÁTIMA IAROSZESKI DE SOUZA 16/09/1980 0,40 0,60 0,40 0,40 3,90 5,70 3,00 5,16

Classificado 5º 126 DANIELLA CONTE ZONATTO 01/07/1995 0,80 0,20 0,40 0,80 4,20 6,40 - 5,12

Classificado 6º 111 ADRIANA DA SILVA 27/04/1983 0,80 0,20 0,20 0,60 4,50 6,30 - 5,04

Classificado 7º 153 AUDRIA KARINA GATTO 14/09/1989 0,40 0,20 0,40 0,80 3,60 5,40 3,00 4,92

Classificado 8º 29 ADRIANA LUCIA CANOVA 19/07/1973 0,60 0,40 0,20 0,80 3,30 5,30 3,00 4,84

Classificado 9º 206 FLÁVIO OSÉIAS BORBA DOS SANTOS 01/08/1995 0,00 0,20 0,20 0,60 4,20 5,20 3,00 4,76

Classificado 10º 18 MARIA FERNANDA REZENDER 16/04/1981 0,60 0,60 0,00 0,40 3,60 5,20 3,00 4,76

Classificado 11º 190 MÁRCIA JAPPE ZAPPANI 01/05/1988 0,60 0,40 0,20 0,40 3,60 5,20 3,00 4,76

Classificado 12º 127 CRISTIANE VILHAS VOAS DE PAULA MACHADO 15/06/1990 0,40 0,40 0,60 0,40 3,60 5,40 - 4,32

Classificado 13º 53 JOSELI MARIA LORA 23/12/1976 0,80 0,40 0,20 0,80 3,00 5,20 0,00 4,16

Classificado 14º 81 LENIR JANETE PERES HENTZ 16/10/1986 0,40 0,80 0,20 0,40 3,30 5,10 - 4,08

Cargo: TELEFONISTA

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT INF ATU ESP
NOTA

FINAL

Classificado 1º 97 DANIELA DE MATTOS 18/07/1985 0,60 0,40 0,40 1,00 3,60 6,00

Classificado 2º 143 CAUANE ANDRIELI SCHUTZ RIBEIRO 26/03/2004 0,40 0,60 0,80 0,80 3,30 5,90

Classificado 3º 120 LUZIA BOGLER 29/01/1984 0,80 0,40 0,40 0,80 3,30 5,70

Classificado 4º 145 ANDRÉIA CRISTIANE SCHUTZ RIBEIRO 20/01/1985 0,80 0,40 0,40 0,80 3,30 5,70

 Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax: (49) 3667-0050  - CEP: 89879-000

CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

Classificado 5º 79 MARISANDRA APARECIDA ALVES 08/12/1992 0,40 0,60 0,60 0,80 3,30 5,70

Cargo: MOTORISTA VEÍCULOS LEVES

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA
NOTA

FINAL

Classificado 1º 194 EDUARDO ALLGAYER 14/04/2000 1,20 1,50 0,90 3,30 6,90 9,00 8,16

Classificado 2º 118 JULIANO MIGUEL BIAZI 03/05/1977 1,50 1,50 0,90 2,20 6,10 9,25 7,99

Classificado 3º 10 RONEI HERBERTS 15/12/1994 1,50 0,60 0,90 2,20 5,20 9,75 7,93

Cargo: MOTORISTA VEÍCULOS PESADOS E TRANSPORTE ESCOLAR

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA
NOTA

FINAL

Classificado 1º 163 DOUGLAS CANOVA 12/04/1989 0,90 0,90 0,30 3,30 5,40 9,50 7,86

Classificado 2º 27 CLEIDE JUSSARA NATAL 24/02/1986 0,90 1,20 0,90 3,30 6,30 8,75 7,77

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS

RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NPE PRA
NOTA

FINAL

Classificado 1º 94 CLOVIS DE SOUZA MACHADO 02/09/1988 0,90 0,60 0,60 3,85 5,95 8,50 7,48

Classificado 2º 16 CARLOS GUBERTI 18/12/1992 0,90 0,90 0,90 2,75 5,45 7,00 6,38

Classificado 3º 155 ADINEI LUIZ RECH 04/06/1993 0,90 1,50 0,90 3,30 6,60 5,00 5,64